



Revisionsfirmaet K.R.H.
REGISTRERET REVISOR

Rankin Park ApS

Helgolandsgade 18, 1. 4., 6700 Esbjerg

CVR NR. 38 14 39 80

Årsrapport 2019/20

3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31/3 2020	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Rankin Park ApS
Helgolandsgade 18 1. 4.
6710 Esbjerg
CVR NR. 38 14 39 80
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Ea Bruun Gram-Rankin

Revisor

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/12 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af restaurations- og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et underskud på kr. -111.298 mod overskud i 2018/19 på kr. 100.558 der af direktionen betegnes som værende utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Grundet udbrud af Corona-virus i Danmark er virksomhedens drift meget begrænset, da staten har indført vidtgående restriktioner af aktiviteter i det offentlige rum. Selskabets drift er kraftigt påvirket af restriktioner, hvilket har resulteret i et væsentligt frafald af spisende gæster og mange arrangementer er flyttet eller direkte aflyst.

Ledelsen har endnu ikke et overblik over, hvornår disse restriktioner ophører. Ledelsen har ansøgt om de statslige hjælpepakker. På baggrund af dette forventer ledelsen, at selskabet har tilstrækkeligt med likviditet til at klare situationen. Derfor er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet ledelse henviser i øvrigt til note 1

**Resultatopgørelse
for året 2019/20**

Note		2019/20	2018/19
	Bruttoresultat	2.160.056	2.209.327
2	Personaleudgifter.....	-2.008.342	-1.853.413
	Afskrivninger.....	-244.084	-190.137
	Ordinært resultat før renter	-92.370	165.777
	Finansielle udgifter.....	-32.658	-34.749
	Resultat før skat	-125.028	131.028
3	Skat af årets resultat.....	13.730	-30.470
	Årets resultat	-111.298	100.558
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	-111.298	100.558
	I alt	-111.298	100.558

**Balance
pr. 31/3 2020**

Note	2020	2019
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	177.198	205.305
Indretning i lejede lokaler.....	1.345.802	1.585.491
Materielle anlægsaktiver i alt	1.523.000	1.790.796
Finansielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum.....	103.730	56.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.730	56.105
Anlægsaktiver i alt	1.626.730	1.846.901
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	75.000	75.000
Beholdninger i alt	75.000	75.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	25.901	32.368
Andre tilgodehavender	45.232	0
Tilgodehavender i alt	71.133	32.368
Likvide beholdninger	36.893	279.971
Omsætningsaktiver i alt	183.026	387.339
Aktiver i alt	1.809.756	2.234.240

10.

**Balance
pr. 31/3 2020**

Note		2020	2019
	Passiver		
	Egenkapital		
	Anpartskapital.....	50.000	50.000
	Overført resultat.....	18.315	129.613
	Egenkapital i alt	68.315	179.613
	Hensættelser		
	Udskudt skat	2.870	16.600
	Hensættelser i alt	2.870	16.600
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	479.677	533.695
	Anden gæld	502.287	603.432
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	981.964	1.137.127
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	420.280	743.862
	Anden gæld.....	336.327	157.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.607	900.900
	Gældsforpligtelser i alt	1.738.571	2.038.027
	Passiver i alt	1.809.756	2.234.240
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger		

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed ved fortsat drift

Grundet udbrud af Corona-virus i Danmark er virksomhedens drift meget begrænset, da state har indført vidtgående restriktioner af aktiviteter i det offentlige rum. Selskabets drift er kraftigt påvirket af restriktioner, hvilket har resulteret i et væsentlig frafald af spisende gæster og mange arrangementer er flyttet eller direkte aflyst.

Ledelsen har endnu ikke et overblik over, hvornår disse restriktioner ophører. Ledelsen har ansøgt om de statslige hjælpepakker. På baggrund af dette forventer ledelsen, at selskabet har tilstrækkeligt med likviditet til at klare situationen. Derfor er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2019/20	2018/19
2. Personaleudgifter		
Løn og gager	1.986.515	1.835.029
Sociale ydelser.....	21.827	18.384
Personaleudgifter i alt	2.008.342	1.853.413
Gennemsnitligt antal ansatte	7	6
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	18.370
Udskudt skat	-13.730	12.100
Skat af årets resultat i alt	-13.730	30.470

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en restleasingforpligtelse på 31 ydelser á kr. 2.240. Den samlede restleasingforpligtelse udgør kr. 69.440.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

5. Sikkerhedsstillelser

Ingen.